様式第3号

飲食物販売出店事業者登録承認通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

美浜町長

　先に申請のありました美浜町都市公園内における飲食物販売の出店事業者の登録について、審査の結果、適当であると認められますので、下記のとおり承認します。

記
　１　承認を受けた者　　所在地：
　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

　２　登録期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　３　その他　　・本通知書のみでは出店できませんのでご注意ください。
　　　　　　　　　　　　　出店する場合は、美浜町都市公園内における飲食物販売出店事業者募集要領に基づき、別途出店許可の申請を行ってください。
　　　　　　　　　　　　・登録期間が各種証明書等の有効期限内でない場合または各種証明書等の有効期限が登録期間の途中で切れる場合は、有効期限内または新たな有効期限の各種証明書を取得した後、速やかにその写しを提出してください。
　　　　　　　　　　　　・申請の内容に変更が生じた場合は、飲食物販売出店事業者登録申請書（変更）（様式第１号）を提出してください。

（担当課・連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ